

Mugato Licensing ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr. 40557695

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. januar 2024

Ulrik Høyer Obel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Mugato Licensing ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 40557695

Direktion

Ulrik Høyer Obel

Bestyrelse

Erik Johannes Kaae
Torben Kjær

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, service og salg af teknologibaserede produkter og tjenesteydelser, samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.301.406 mod DKK -322.588 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.065.071.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		3.141.771	884.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-1.067.044	-820.232
Resultat af primær drift		2.074.727	64.043
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	-16.412
Finansielle omkostninger	2	-428.034	-434.537
Resultat før skat		1.646.693	-386.906
Skat af årets resultat	3	-345.287	64.318
Årets resultat		1.301.406	-322.588

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.301.406	-322.588
Årets resultat	1.301.406	-322.588

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	8	7.167.588	5.453.542
Immaterielle anlægsaktiver	4	7.167.588	5.453.542
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		7.167.588	5.453.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.395	0
Andre tilgodehavender		0	106.109
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	349.449
Udskudte skatteaktiver	3	0	196.893
Tilgodehavender		31.395	652.451
Likvide beholdninger		38.434	19.901
Omsætningsaktiver		69.829	672.352
Aktiver i alt		7.237.417	6.125.894

Passiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		43.961	43.961
Reserve for udviklingsomkostninger		5.590.719	4.253.763
Overført resultat		-4.569.609	-4.534.059
Egenkapital		1.065.071	-236.335
Hensættelser til udskudt skat	3	165.585	0
Hensatte forpligtelser		165.585	0
Gæld til kreditinstitutter		1.120.847	1.077.940
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.120.847	1.077.940
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		4.785.564	4.431.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	846.961
Anden gæld		94.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.885.914	5.284.289
Gældsforpligtelser		6.006.761	6.362.229
Passiver i alt		7.237.417	6.125.894
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	43.961	2.929.943	-2.887.651	86.253
Overført via resultatdisponeringen			-322.588	-322.588
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.323.820	-1.323.820	0
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	43.961	4.253.763	-4.534.059	-236.335
Overført via resultatdisponeringen			1.301.406	1.301.406
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.336.956	-1.336.956	0
Egenkapital pr. 30. september 2023	43.961	5.590.719	-4.569.609	1.065.071

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.067.044	820.232
I alt	<u>1.067.044</u>	<u>820.232</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	3.000	35.948
Øvrige finansielle omkostninger	425.034	398.589
I alt	<u>428.034</u>	<u>434.537</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	-349.449	-196.893		
Regulering af tidligere års skat	-17.191	0	-17.191	17.191
Betalt vedrørende tidligere år	366.640			
Skat af årets resultat	0	362.478	362.478	-64.318
Skyldig pr. 30. september 2023	<u>0</u>	<u>165.585</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>345.287</u>	<u>-47.127</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		165.585		
I alt	<u>0</u>	<u>165.585</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</i>		
	DKK	I alt DKK	2021/22 DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	7.000.342	7.000.342	4.482.905
Tilgang i året	2.781.090	2.781.090	2.517.437
Kostpris pr. 30. september 2023	9.781.432	9.781.432	7.000.342
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-1.546.800	-1.546.800	-726.568
Årets afskrivninger	-1.067.044	-1.067.044	-820.232
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-2.613.844	-2.613.844	-1.546.800
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	7.167.588	7.167.588	5.453.542

Virksomhedens udviklingsprojekter omfatter omkostninger til udvikling af en ny banebrydende software platform, der består af 3 dele.

- 1: En collector service der installeres i en slutkundes IT-miljø
- 2: En data opsamlende cloud baseret backend med kode, algoritmer og funktioner der bearbejder data før præsentation i frontend
- 3: Et grafisk user interface (frontend) hvor den indsamlede data vises på forskellige dashboards tilkunder.

Udviklingsprojektet forventes at medføre en stigning i aktivitetsniveau og resultatet for 2023/24. Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2021/22
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	1.790.000	1.790.000	1.790.000
Kostpris pr. 30. september 2023	1.790.000	1.790.000	1.790.000
Opskrivninger pr. 1. oktober 2022	-1.790.000	-1.790.000	-1.790.000
Øvrige reguleringer	1.033.447	1.033.447	0
Årets opskrivninger	343.716	343.716	0
Intern avance	-1.377.163	-1.377.163	
Opskrivninger pr. 30. september 2023	-1.790.000	-1.790.000	-1.790.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	0	0	0

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Mugato Licensing ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Mugato ApS	100%	40.000	343.716	334.393	343.716	334.393
I alt					343.716	334.393
Interne avancer og tab					-1.377.163	-1.377.163
Øvrige reguleringer					1.033.447	1.042.770
I alt					0	0

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	4.785.564	4.431.078
Gæld til kreditinstitutter	1.120.847	1.077.940
I alt	<u>5.906.411</u>	<u>5.509.018</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	4.785.564	4.431.078
I alt	<u>4.785.564</u>	<u>4.431.078</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Konvertible gældsbreve består af kortfristede forpligtelser til Vækstfonden. Den konvertible gæld kan alene konverteres, af långiver, til et beløb svarende til seneste konverteringskurs med fradrag af en aftalt rabat. Ved udnyttelse af konverteringsretten skal långiver give meddelelse til selskabet om udnyttelse af konvertering til ejerandele med mindst 20 arbejdsdage efter modtagelse af meddelelse om en begivenhed, hvor hele eller dele af selskabets værdi realiseres.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i driftsmidler, Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designerloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med Vækstfonden.	1.000.000	7.167.588

9. Eventualforpligtelser

Mugato Licensing ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 35486042-6929-4adb-b507-17bc6006f1a6

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-01-26 09:14:02 UTC



Erik Johannes Kaae

Bestyrelsesformand

Serienummer: a71919cc-595d-4ceb-a6c6-36fba770d1e0

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-01-26 09:55:31 UTC



Ulrik Høyer Obel

Direktør

Serienummer: 4f37f0e3-b9de-4433-9747-a0582bbd9f6d

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-01-26 10:26:09 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 62.135.xxx.xxx

2024-01-28 19:54:03 UTC



Ulrik Høyer Obel

Dirigent

Serienummer: 4f37f0e3-b9de-4433-9747-a0582bbd9f6d

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-01-28 20:02:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1840V-8NHXY-60VPX-G6EKS-G3SA8-GG2KI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**